[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.2025

	пгт Ольга
	№
	440

	Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору некоммерческих организаций – общин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих на территории Ольгинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о предоставлении субсидии из бюджета Ольгинского муниципального округа социально ориентированным некоммерческим организациям Ольгинского муниципального округа, утвержденного Постановлением администрации Ольгинского муниципального округа от 06.06.2025 № 424, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору некоммерческих организаций – общин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих на территории Ольгинского муниципального округа (прилагается).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы Ольгинского муниципального округа                                 А.В. Чевтаева
Приложение
к постановлению администрации

Ольгинского муниципального округа

от 06.06.2025 № 440
Состав конкурсной комиссии по отбору
некоммерческих организаций – общин коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих на территории Ольгинского муниципального округа
	Председатель комиссии:
	- Чевтаева А.В., врио главы Ольгинского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии:
	- Володина Л.Ю., первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:
	- Найденова И.К., главный специалист отдела организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа;

	Члены комиссии:
	- Иосипчук Е.Ю., и.о. руководителя аппарата администрации Ольгинского муниципального округа;

	- Донская В.В., начальник отдела экономики управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа;

	- Сурнина А.Е., главный специалист юридического отдела администрации Ольгинского муниципального округа;

	- Ахметова О.А., и.о. директора МКУ Культура и библиотеки Ольгинского муниципального округа;

	- Шалдыгашева Е.Г., директор (главный редактор) МБУ Редакция газеты «Заветы Ленина»